
          

 

         
УКРАЇНА

     ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА
     ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

  Р І Ш Е Н Н Я

_07 жовтня__ 2021 року                              м. Чернігів № 598

Про погодження внесення змін та 
доповнень до Програми управління 
комунальним майном територіальної 
громади міста Чернігова на 2020 – 
2022 роки

Керуючись статтею 52 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», підпунктом 14 пункту 1 статті 91 Бюджетного кодексу України, 
виконавчий комітет міської ради вирішив:
          1. Погодити внесення змін та доповнень до пункту 6 Програми 
управління комунальним майном територіальної громади міста Чернігова на 
2020 - 2022 роки, затвердженої рішенням Чернігівської міської ради від               
31 жовтня 2019 року № 46/VII-8 (зі змінами та доповненнями), згідно з 
додатком 1. 
          2. Погодити внесення змін та доповнень до пункту 1 (напрям «Облік 
майна комунальної власності»), до пункту 1, 3 (напрям «Приватизація та 
відчуження майна комунальної власності») та пунктів 2, 3 (напрям 
«Приймання майна у комунальну власність») Переліку заходів Програми 
управління комунальним майном територіальної громади міста Чернігова на 
2020 - 2022 роки, затвердженої рішенням Чернігівської міської ради від                    
31 жовтня 2019 року № 46/VII-8 (зі змінами та доповненнями), згідно з 
додатком 2.
          3. Фонду комунального майна Чернігівської міської ради (Єпінін О. Ю.) 
внести на розгляд  Чернігівської міської ради зміни і доповнення до Програми 
управління комунальним майном територіальної громади міста Чернігова на 
2020 - 2022 роки. 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
міського голови Геращенка В. М. 

Міський голова                                                               Владислав АТРОШЕНКО 

Секретар міської ради                                                    Олександр ЛОМАКО 


		2021-10-08T09:42:24+0000
	Not specified
	publicQRCode




